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Targi zbrojeniowe po raz szesnasty

Prawie 400 wystawców branży zbrojeniowej z 22 krajów weźmie udział w rozpoczynającym
się dziś w Targach Kielce XVI Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego. Imprezie
towarzyszyć będą pokazy sprzętu wojskowego. W uroczystym otwarciu MSPO uczestniczyli:
przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka.

Prawie  400  wystawców  branży  zbrojeniowej  z  22  krajów  bierze  udział  w
rozpoczynającym  się  dziś  w  Targach  Kielce  XVI  Międzynarodowym  Salonie
Przemysłu Obronnego. Imprezie towarzyszyć będą pokazy sprzętu wojskowego. W
uroczystym  otwarciu  MSPO  uczestniczyli:  przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz
Kowalczyk,  marszałek  Adam  Jarubas  oraz  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka.

Wszystko to, co jest potrzebne współczesnej armii zaprezentują firmy m.in z USA, Wielkiej
Brytanii, Francji i Szwajcarii. Podczas targów odbywać się będzie także Wystawa Narodowa
Szwecji, prezentująca potencjał szwedzkiego przemysłu obronnego.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego jest jedną z największych i najważniejszych
imprez  tego  rodzaju  w  Europie.  Tegorocznej  edycji  towarzyszyć  będą  konferencje  i
seminaria branżowe, a najlepsze produkty prezentowane podczas targów będą nagradzane
medalami i wyróżnieniami.

Z  XVI  Międzynarodowym  Salonem  Przemysłu  Obronnego  połączone  zostały  targi
LOGISTYKA.  Przedstawiona  na  nich  oferta,  skierowana  jest  do  kadry  kierowniczej
sektora  logistycznego  Wojska  Polskiego  oraz  służb  podległych  Ministerstwu  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji.
Na targach będzie można obejrzeć: umundurowanie, artykuły żywnościowe i urządzenia do
przygotowywania posiłków oraz przechowywania i transportu żywności, sprzęt i materiały
medyczne,  systemy  łączności  i  informatyczne,  elektronikę,  sprzęt  i  urządzenia  Straży
Pożarnej, Obrony Cywilnej Kraju, specjalistyczny sprzęt Straży Granicznej i Policji.

Program XVI Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego

http://www.targikielce.pl/mspo/program.pdf

